
令和４年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額
１回目

入札金額
２回目

摘要

青木薬品　株式会社 1,710,720 落札

株式会社　川浦新星堂 1,724,800

家田化学薬品　株式会社　埼玉支店群馬
営業所

辞退

株式会社　スズケン　群馬支店 辞退

2 随意契約
みんなの介護保険利用ガ

イドブック
物品の販売 書籍 令和4年5月10日 介護保険課 株式会社　東京法規出版 897,960 採用

カネコ種苗　株式会社 1,000,000 落札

群馬建苗　株式会社 1,700,000

サイトウ種苗　株式会社 失格

株式会社　ササモト農材 辞退

カネコ種苗　株式会社 1,150,000 落札

株式会社　ぐんたね　前橋店 辞退

前橋園芸　株式会社 1,260,000

三山工業　株式会社 1,400,000

ヤンマーアグリジャパン　株式会社　前橋
南支店

辞退

3 教育施設課指名競争入札 芝苗（石井小学校分) 物品の販売 農林業用用品 令和4年5月17日

4 指名競争入札

ネオクロ―ル　ニュー・Ｓ指名競争入札1 学校教育課令和4年4月26日薬品物品の販売

自動芝刈り機一式（２校分） 物品の販売 農林業用機器 令和4年5月17日 教育施設課

1 / 7 ページ



令和４年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額
１回目

入札金額
２回目

摘要

狩野商店 辞退

関東燃料　株式会社 982,332

三共ネクスト　株式会社 952,820

株式会社　徳栄 1,018,560

橋本プロパン 970,000

株式会社　本間燃器設備工業 950,720 落札

有限会社　渡辺沖次郎商店 962,000

井上ビニール　株式会社 975,000

株式会社　高野商店 965,000 落札

株式会社　ハープシステム 1,850,000

株式会社　前橋包装 辞退

株式会社　みやぎや 1,050,000

株式会社　アコードミュージック 1,143,850

きくや楽器店 失格

ブルースカイミュージック 1,110,000 落札

株式会社　ワンダー関東　前橋営業所 辞退

三菱ふそうトラック・バス　株式会社　北関
東ふそう前橋支店

7,638,300 落札

三山石油　株式会社 8,090,000

6 指名競争入札 ごみ飛散防止ネット 物品の販売 令和4年5月24日 ごみ収集課荒物雑貨

指名競争入札5 石油ストーブ　２１台 学校教育課令和4年5月24日燃料類物品の販売

指名競争入札7 学校教育課令和4年5月26日音楽用品物品の販売コルネット　以下４件

8 指名競争入札 スクールバス（小型） 物品の販売 車両類 令和4年6月16日 学校教育課

2 / 7 ページ



令和４年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額
１回目

入札金額
２回目

摘要

関東いすゞ自動車　株式会社　前橋支店 14,300,000

群馬日野自動車　株式会社 13,339,290 落札

日の丸ディーゼル　株式会社 15,850,000

三山石油　株式会社 16,000,000

10 随意契約
防災ラジオ（起動音対策仕

様）
物品の販売 無線機・拡声器 令和4年7月21日 防災危機管理課 株式会社　ナカヨ　東京本社 2,885,500 採用

設楽印刷機材　株式会社 2,300,000

株式会社　細野事務器 2,250,000 落札

前橋事務器　株式会社 2,270,000

株式会社　前橋大気堂 2,500,000

12 随意契約
パンフレット「みんなで知ろ
う！学ぼう！身近な認知

症」
物品の販売 書籍 令和4年9月30日 長寿包括ケア課 株式会社　社会保険出版社 1,295,000 採用

13 随意契約 消費者教育用小冊子　２種 物品の販売 書籍 令和4年10月11日 生活課 株式会社　東京法規出版 930,000 採用

日本通信紙　株式会社 1,611,600

国際チャート　株式会社　本社 1,305,600 落札

小林クリエイト　株式会社　東日本営業部 1,345,380

株式会社　ヤマモト印刷 2,131,800

物品の販売 車両類

令和4年7月26日 行政管理課11 指名競争入札 油圧断裁機 物品の販売 事務機器

令和4年6月16日 学校教育課

令和4年10月18日 経営企画課
水道使用量等のお知らせ
(ハンディターミナル用検針

ロール紙)
14 指名競争入札 物品の製造 印刷

9 指名競争入札 スクールバス（中型）

3 / 7 ページ



令和４年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額
１回目

入札金額
２回目

摘要

株式会社　三喬商会 失格

三山石油　株式会社 813,150

タチバナ自動車工業　株式会社 辞退

有限会社　中央電機商会 686,400 落札

日の丸ディーゼル　株式会社 709,800

赤城工業所　株式会社　群馬中央営業所 辞退

株式会社　トレジャーボックス 辞退

株式会社　ベジタルアドバンス 辞退

星野総合商事　株式会社 7,233,600 落札

有限会社　エルテック 2,840,000

群馬県森林組合連合会 2,547,000

株式会社　西建 2,400,000 落札

株式会社　ヒロタデザイン 4,050,000

令和4年11月4日 防災危機管理課16 指名競争入札
防災備蓄食糧（指定避難

所）
物品の製造 警察・消防用品

指名競争入札17 環境森林課令和4年11月22日室内装飾品物品の販売園児用机　以下２件

令和4年11月1日

経営企画課・水道
整備課・浄水課・
下水道整備課・下
水道施設課

15 指名競争入札 ドライブレコーダー 物品の販売 車両類

4 / 7 ページ



令和４年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額
１回目

入札金額
２回目

摘要

アズサひかりのくに　有限会社 2,104,960

株式会社　学研エリアマーケット　北関東
支店　前橋営業所

2,097,600

株式会社　すずき出版・メイト 2,285,200

株式会社　チャイルド本社　群馬営業所 2,007,273 落札

株式会社　ワンダー関東　前橋営業所 2,198,800

19 随意契約 口座振替受付端末 物品の販売 事務機器 令和4年11月29日 収納課 セイコーソリューションズ　株式会社 947,225 採用

20 随意契約 住宅地図（市長部局分） 物品の販売 書籍 令和4年12月6日 希望各課 株式会社　ゼンリン　前橋営業所 1,359,480 採用

21 随意契約
標準学力検査用紙　以下２

件
物品の販売 書籍 令和4年12月6日 学校教育課 有限会社　須藤書店 7,026,750 採用

有限会社　赤城タイヤ商会 739,300

エム・ティー・エス 729,000

株式会社　オノウエ 辞退

有限会社　コクピット前橋 600,690

有限会社　小林タイヤサービス 591,500

株式会社　前橋タイヤサービスセンター 491,000 落札

株式会社　イソベスポーツ 2,160,000

株式会社　栢野 1,613,600

株式会社　希彰堂 1,215,000

有限会社　ジャンプスポーツ 1,177,200 落札

指名競争入札 メダル　３種23 物品の販売 記念品・時計 2023年1月17日 スポーツ課

令和4年12月6日 消防局警防課22 指名競争入札
スタッドレスタイヤ　３３本
（消防局警防課）

物品の販売 車両類

子育て施設課令和4年11月22日物品の販売18 指名競争入札 エッグクッションマット 教育機器

5 / 7 ページ



令和４年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額
１回目

入札金額
２回目

摘要

アズサひかりのくに　有限会社 辞退

株式会社　イソベスポーツ 1,600,000

株式会社　学研エリアマーケット　北関東
支店　前橋営業所

失格

株式会社　ジャクエツ　前橋店 2,217,273

株式会社　すずき出版・メイト 辞退

大永ドリーム　株式会社 辞退

株式会社　チャイルド本社　群馬営業所 1,565,455

株式会社　細野事務器 1,116,000 落札

株式会社　ワンダー関東　前橋営業所 辞退

三洋商事　株式会社 1,498,000

株式会社　高野商店 1,655,700

株式会社　ビーエムコーポレーション 1,685,080

株式会社　細野事務器 1,343,000 落札

有限会社　三都屋商店 失格

株式会社　みやぎや 1,867,400

観光政策課令和5年1月24日教育機器物品の販売ウレタンマット　以下１２件指名競争入札24

25 指名競争入札
屋外用スチール製ゴミ箱

以下２２件
物品の販売 荒物雑貨 令和5年1月24日 観光政策課

6 / 7 ページ



令和４年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額
１回目

入札金額
２回目

摘要

株式会社　アトラスプラン 辞退

株式会社　五光　群馬支店 1,200,000 1,150,000

有限会社　シグマ総建 失格

株式会社　大道 辞退

株式会社　西健 1,480,000 辞退

株式会社　ヒロタデザイン 2,080,000 辞退

株式会社　細野事務器 2,090,000 辞退

ヤマト舞台 1,200,000 1,100,000 落札

株式会社　六本木商店 失格

文化財保護課令和5年2月22日室内装飾品物品の販売
踏み台（仮設階段）

手すり付き
指名競争入札26

7 / 7 ページ


